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Втор настан за вмрежување: Младите и политиките за вработување 

22.11 – 23.11.2018, хотел „Капри“ − Битола 

ПРОГРАМА: 

Четврток, 22.11.2018 

10:00 – 11:00 Регистрација на учесници 

11:00 – 11:15 

Добредојде и вовед во програмата 
- Мери Нашоку, Младински културен центар – Битола 
- Дона Костуранова, Младински образовен форум Скопје 

11:15 – 12:30 

Панел дискусија 1: „Политики и иновација: младите на пазарот на трудот“ 
Воведни обраќања: 

- Младен Фрчкоски, Министерство за труд и социјална полиика 
- Јешим Сефуловска, Центар за вработување Битола 

- Александра Дичевска, Агенција за млади и спорт 

Презентација на проект: Образование за вработување во Македонија  
- Митко Пиштолов, проект Е4Е@mk 

Дискусија, прашања и одговори 

Модератор:  Дона Костуранова – Младински образовен форум 

12:30 – 14:00 Пауза за ручек 

14:00 – 15:30 

Панел дискусија 2: „Политики и иновација: младите на пазарот на трудот“ 
Воведни обраќања: 

- Мартин Милошевски, Национален младински сојуз на Македонија 

- Златко Талевски, Младински културен центар – Битола 

- Надире Љатифи, проект Е4Е@mk  

Презентации на добри практики  
- Оливер Андреевски, Центар за младински активизам Крик 
- Александра Најческа, ЦЕФЕ Македонија 
Дискусија, прашања и одговори 
Модератор:  Дона Костуранова – Младински образовен форум 

15:30 – 16:00 Пауза за кафе и чај 

16:00 – 17:30 

Тематска работа во групи: Младите на пазарот на трудот 

Пленарен панел за презентација на препораки од групите 

Модератор Дона Костуранова – Младински образовен форум 

 

19:00 – 20:00 Вечера 
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Петок, 23.11.2018 

9:00 – 10:30 Вмрежување: Б2Б средби 

10:30 – 11:00 Пауза за кафе 

11:00 – 12:30 Вмрежување: Б2Б средби 

12:30 – 14:00 Заклучоци и евалуација 

14:00 – 15:30 Ручек и заминување на учесниците 

 

      

 


